CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 't'% ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ COSTA DOS SANTOS, Matricula nO 13.9!l5-08, do
cargo especial de gabinete, CL-12 , do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE,
no referido gabinete (Portaria nO 181/98 e Resolução 143/97 - Processo nO 00207/99­
CLDF).

2 - NOMEAR SANDRA MARIA TEOBALDA LEITE, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.481/00-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de junho de 2000.

•

Presidente